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SEZIONE ENTRATE
COMPETENZA CASSA
CAPITOLO
PREVISIONI VARIAZIONI SOMME PREVISIONI VARIAZIONI SOMME
PROG. | CODICE DESCRIZIONE ATTUALI IN AUMENTO |IN DIMINUZIONE | RISULTANTI ATTUALI IN AUMENTO  |IN DIMINUZIONE | RISULTANTI
1 4.2 Avanzo di 24.324.511,75 1.500.000,00 25.824.511,75 20.613.771,48 0,00 20.613.771,48
0.000.0000 Amministrazione
investimenti
2 4.6 AVANZO DI 8.992.854,72 730.350,70 9.723.205,42 6.634.804,72 0,00 6.634.804,72
0.000.0000 AMMINISTRAZIONE PER
SPESE CORRENTI
TOTALE CATEGORIA : 0 33.317.366,47 2.230.350,70 0,00 35.547.717,17 27.248.576,20 0,00 0,00 27.248.576,20
TOTALE TIPOLOGIA 0 33.317.366,47 2.230.350,70 0,00 35.547.717,17 27.248.576,20 0,00 0,00 27.248.576,20
TOTALE TITOLO 0 33.317.366,47 2.230.350,70 0,00 35.547.717,17 27.248.576,20 0,00 0,00 27.248.576,20
3 2101904 .0 TRASFERIMENTI CORRENTI 160.000,00 498.615,10 658.615,10 160.000,00 498.615,10 658.615,10
2.101.0101 DA MINISTERI-nuovi
servizi in campo
informatico-informatica-V
INC. 533
4 2101912.0 TRASFERIMENTI CORRENTI 0,00 40.462,50 40.462,50 0,00 40.462,50 40.462,50
2.101.0101 DA MINISTERO - PROGETTO
e-MOPOLI - VINC.725
5 2101913.0 TRASFERIMENTI CORRENTI 0,00 354.399,40 354.399,40 0,00 354.399,40 354.399,40
2.101.0101 POR FSE 2014-2020 -
PROGETTO LOMBARDIA
EUROPA 2020 - VINC.726
TOTALE CATEGORIA : 101 160.000,00 893.477,00 0,00 1.053.477,00 160.000,00 893.477,00 0,00 1.053.477,00
6 2101982 .0 TRASFERIMENTI CORRENTI 210.000, 00 387.475,00 597.475,00 210.000, 00 387.475,00 597.475,00
2.101.0102 DA COMUNI-sviluppo
progetti congiunti
servizi
CST-informatica-VINC. 646
7 2101987.0 TRASFERIMENTI CORRENTI 5.000,00 96.294,50 101.294,50 5.000,00 96.294,50 101.294,50
2.101.0102 DA )
PROVINCE-consulenza/assis
tenza
biblitecaria-cultura-VINC
. 248
TOTALE CATEGORIA : 102 215.000, 00 483.769,50 0,00 698.769,50 215.000, 00 483.769,50 0,00 698.769, 50
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SEZIONE ENTRATE
COMPETENZA CASSA
CAPITOLO
PREVISIONI VARIAZIONI SOMME PREVISIONI VARIAZIONI SOMME
PROG. | CODICE DESCRIZIONE ATTUALI IN AUMENTO N DIMINUZIONE | RISULTANTI ATTUALI IN AUMENTO N DIMINUZIONE | RISULTANTI
TOTALE TIPOLOGIA 101 375.000, 00 1.377.246,50 0,00 1.752.246,50 375.000,00 1.377.246,50 0,00 1.752.246,50
8 2105914 .0 TRASFERIMENTI CORRENTI 0,00 1.442.489,50 1.442.489,50 0,00 1.442.489,50 1.442.489,50
2.105.0501 DALL'UNIONE EUROPEA -
PROGETTO e-MOPOLI -
VINC.725
TOTALE CATEGORIA : 501 0,00 1.442.489,50 0,00 1.442.489,50 0,00 1.442.489,50 0,00 1.442.489,50
TOTALE TIPOLOGIA 105 0,00 1.442.489,50 0,00 1.442.489,50 0,00 1.442.489,50 0,00 1.442.489,50
TOTALE TITOLO 2 375.000, 00 2.819.736,00 0,00 3.194.736,00 375.000,00 2.819.736,00 0,00 3.194.736,00
9 3100936.0 SERVIZI INFORMATICI - 400.000, 00 50.000,00 450.000, 00 613.444,60 50.000,00 663.444,60
3.100.0200 sviluppo ed utilizzo
centro servizio
terrritoriale-informatica
-VINC. 508
TOTALE CATEGORIA : 200 400.000, 00 50.000,00 0,00 450.000, 00 613.444,60 50.000,00 0,00 663.444,60
TOTALE TIPOLOGIA 100 400.000, 00 50.000,00 0,00 450.000, 00 613.444,60 50.000,00 0,00 663.444,60
10 3400001 .0 ENTRATE DERIVANTI DALLA 6.900.000,00 500.000,00 7.400.000, 00 6.900.000,00 500.000,00 7.400.000, 00
3.400.0200 DISTRIBUZIONE DI
DIVIDENDI DA SOC.
PARTECIPATE INCLUSE
NELLE AMMINISTRAZIONI
LOCALI
TOTALE CATEGORIA : 200 6.900.000,00 500.000, 00 0,00 7.400.000,00 6.900.000,00 500.000,00 0,00 7.400.000,00
TOTALE TIPOLOGIA 400 6.900.000,00 500.000,00 0,00 7.400.000,00 6.900.000,00 500.000,00 0,00 7.400.000,00
11 35009159 .|E RIMBORSI, RECUPERI E 10.000,00 90.000,00 100.000,00 35.021,17 90.000,00 125.021,17
3.500.0200 REST DI SOMME NON DOVUTE
O INC IN ECCESSO DA
IMPRESE-Autost.Centro
Padane-ANAS-Turboden,
ecc.-serv. finanz.-VINC.
190
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SEZIONE ENTRATE
COMPETENZA CASSA
CAPITOLO
PREVISIONI VARIAZIONI SOMME PREVISIONI VARIAZIONI SOMME
PROG. | CODICE DESCRIZIONE ATTUALI IN AUMENTO |IN DIMINUZIONE | RISULTANTI ATTUALI IN AUMENTO  |IN DIMINUZIONE | RISULTANTI

TOTALE CATEGORIA : 200 10.000,00 90.000, 00 0,00 100.000,00 35.021,17 90.000,00 0,00 125.021,17

12 35009160 .|®RIMBORSI, RECUPERI E 10.000,00 50.000,00 60.000,00 16.819,40 50.000, 00 66.819,40
3.500.9900 RESTITUZIONI DI SOMME

NON DOVUTE O INC IN

ECCESSO DA

FAMIGLIE-servizi

finanziari-VINC. 190

TOTALE CATEGORIA : 9900 10.000,00 50.000,00 0,00 60.000,00 16.819,40 50.000, 00 0,00 66.819,40

TOTALE TIPOLOGIA 500 20.000,00 140.000,00 0,00 160.000,00 51.840,57 140.000,00 0,00 191.840,57

TOTALE TITOLO 3 7.320.000,00 690.000,00 0,00 8.010.000,00 7.565.285,17 690.000,00 0,00 8.255.285,17
13 42009004 .|@ONTRIBUTI AGLI 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00 80.000,00 80.000,00

4.200.0100 INVESTIMENTI DA REGIONI

E PROVINCE AUTONOME-R.L.

materiale

rotabile-trasporti-VINC.

644

TOTALE CATEGORIA : 100 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 80.000, 00 0,00 80.000,00

TOTALE TIPOLOGIA 200 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00

TOTALE TITOLO 4 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00

TOTALEENTRATE 41.012.366,47 5.820.086,70 0,00 46.832.453,17 35.188.861,37 3.589.736,00 0,00 38.778.597,37
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CAPITOLO

COMPETENZA

C

ASSA

PROG.

CODICE

DESCRIZIONE

PREVISIONI
ATTUALI

VARIAZIONI

IN AUMENTO

IN DIMINUZIONE

SOMME
RISULTANTI

PREVISIONI
ATTUALI

VARIAZIONI

IN AUMENTO

IN DIMINUZIONE

SOMME
RISULTANTI

9000297.0
01.03.1.110

9000298.0Q
01.03.1.110

90001154.
01.03.3.301

90001156.
01.03.3.301

Altri rimborsi di somme

non dovute o incassate

in eccesso - GESTIONE
ECONOMICA, FINANZIARIA,
PROGRAMMAZIONE E
PROVVEDITORATO - VINC.
190

Altri rimborsi di somme

non dovute o incassate

in eccesso - GESTIONE
ECONOMICA, FINANZIARIA,
PROGRAMMAZIONE E
PROVVEDITORATO - VINC.
190

AUMENT!I DI CAPITALE -
VINC.707

GBPESE PER AUMENTO DI
CAPITALE - VINC.137

10.000,00

10.000,00

90.000,00

50.000,00

1.000.000,00

500.000,00

100.000,00

60.000,00

1.000.000,00

500.000,00

283.908,06

55.900,30

90.000,00

50.000, 00

1.000.000,00

500.000,00

373.908,06

105.900,30

1.000.000,00

500.000,00

TOTALE PROGRAMMA 3

1.640.000,00

1.660.000,00

1.640.000,00

1.979.808,36

9000986.0
01.08.1.103

Prestazione di servizi -
SETTORE INFORMATICA -
VINC. 682

90.350,70

90.350,70

90.350,70

90.350,70

TOTALE PROGRAMMA 8

90.350,70

90.350,70

90.350,70

90.350,70

1000920.0
01.09.1.103

9000566.0
01.09.1.103

9000588.0
01.09.1.103

Servizi informatici di
telecomunicazione -
SETTORE INFORMATICA E
TELEMATICA

Prestazioni

professionali e

specialistiche -

ASSISTENZA
TECNICO-AMMINISTRATIVA
AGLI ENTI LOCALI - VINC.
508

Prestazioni

professionali e

specialistiche -

ASSISTENZA
TECNICO-AMMINISTRATIVA
AGLI ENTI LOCALI - VINC
533

220.000,00

250.000,00

160.000,00

24.000,00

50.000,00

.615,10

244.000,00

300.000,00

.615,10

394.108,49

469.142,87

172.906,00

24.000,00

50.000,00

.615,10

418.108,49

519.142,87

671.521,10
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SEZIONE SPESE
COMPETENZA CASSA
CAPITOLO
PREVISIONI VARIAZIONI SOMME PREVISIONI VARIAZIONI SOMME
PROG. | CODICE DESCRIZIONE ATTUALI IN AUMENTO |IN DIMINUZIONE | RISULTANTI ATTUALI IN AUMENTO  |IN DIMINUZIONE | RISULTANTI
9 9000694 . Q Prestazioni 210.000,00 387.475,00 597.475,00 210.000,00 387.475,00 597.475,00
01.09.1.103 professionali e
specialistiche -
ASSISTENZA
TECNICO-AMMINISTRATIVA
AGLI ENTI LOCALI - VINC
646
10 90001149 .[PRESTAZIONE DI SERVIZI - 0,00 229.287,50 229.287,50 0,00 229.287,50 229.287,50
01.09.1.103 PROGETTO e-MOPOLI -
VINC.725
11 90001150 .[0'RASFERIMENTI CORRENTI 0,00 1.213.202,00 1.213.202,00 0,00 1.213.202,00 1.213.202,00
01.09.1.104 Al PARTNERS PROJECT (PP)
- PROGETTO e-MOPOLI -
VINC.725
12 90001151 .|CPRESTAZIONE DI SERVIZI - 0,00 40.462,50 40.462,50 0,00 40.462,50 40.462,50
01.09.1.103 PROGETTO e-MOPOLI -
VINC.725
13 90001152 .[PRESTAZIONE DI SERVIZI - 0,00 354.399, 40 354.399, 40 0,00 354.399, 40 354.399, 40
01.09.1.103 PROGETTO LOMBARDIA
EUROPA 2020 - VINC. 726
TOTALE PROGRAMMA 9 840.000,00 2.797.441,50 0,00 3.637.441,50 1.246.157,36 2.797.441,50 0,00 4.043.598,86
14 1000969 . 0 Retribuzione stipendi - 382.000, 00 50.000,00 332.000, 00 382.000,00 50.000,00 332.000, 00
01.10.1.101 ARRETRATI APPLICAZIONE
CONTRATTUALE 2016-2017
TOTALE PROGRAMMA 10 382.000,00 0,00 50.000,00 332.000,00 382.000,00 0,00 50.000,00 332.000, 00
15 1000297 . 0 Altri beni di consumo - 366.000,00 100.000,00 266.000,00 389.674,42 100.000,00 289.674,42
01.11.1.103 ALTRI SERVIZI GENERALI
16 1000334. 0 Premi di assicurazione 1.684.300,00 100.000,00 1.584.300,00 1.974.378,54 100.000,00 1.874.378,54
01.11.1.110 contro i danni - ALTRI
SERVIZI GENERALI
17 1000337. 0 Spese per servizi 230.000, 00 24.000,00 206.000, 00 244.086,32 24.000,00 220.086, 32
01.11.1.103 amministrativi - ALTRI
SERVIZI GENERALI
18 1000880.0 EX 1000323 - Spese per 7.340.000,00 314.600,00 7.654.600,00 8.358.929, 65 314.600,00 8.673.529,65
01.11.1.103 servizi amministrativi -
SETTORE POLIZIA
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SEZIONE SPESE
COMPETENZA CASSA
CAPITOLO
PREVISIONI VARIAZIONI SOMME PREVISIONI VARIAZIONI SOMME
PROG. | CODICE DESCRIZIONE ATTUALI IN AUMENTO |IN DIMINUZIONE | RISULTANTI ATTUALI IN AUMENTO  |IN DIMINUZIONE | RISULTANTI
19 1000975 .0 MANUTENZIONI VARIE 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00
01.11.1.103
20 1000976 .0 PRESTAZIONE DI SERVIZI 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00
01.11.1.103
21 90001157 .[PRESTAZIONE DI SERVIZI - 0,00 640.000,00 640.000,00 0,00 640.000,00 640.000,00
01.11.1.103 VINC.139
TOTALE PROGRAMMA 11 9.620.300,00 1.024.600,00 224.000,00 10.420.900,00 10.967.068,93 1.024.600,00 224.000,00 11.767.668,93
TOTALE MISSIONE 1 10.862.300,00 5.552.392,20 274.000,00 16.140.692,20 12.935.034,65 5.552.392,20 274.000,00 18.213.426,85
22 9000322 . ( Prestazione di servizi - 360.000,00 96.294,50 456.294,50 505.708, 68 96.294,50 602.003,18
05.02.1.103 Settore cultura -
Vincolo 248 -
Convenzioni con enti e
istitut
TOTALE PROGRAMMA 2 360.000,00 96.294,50 0,00 456.294,50 505.708,68 96.294,50 0,00 602.003,18
TOTALE MISSIONE 5 360.000,00 96.294,50 0,00 456.294,50 505.708,68 96.294,50 0,00 602.003,18
23 90001155 .[0"RASFERIMENTI DI 0,00 500.000,00 500.000, 00 0,00 500.000,00 500.000, 00
07.01.2.203 CAPITALE - VINC. 707
TOTALE PROGRAMMA 1 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00
TOTALE MISSIONE 7 0,00 500.000,00 0,00 500.000, 00 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00
24 9000790 . 0 Spese per contratti di 34.600,00 34.600,00 0,00 34.600,00 34.600,00 0,00
09.02.1.103 servizio pubblico -
TUTELA E VALORIZZAZIONE
DELLE RISORSE IRICHE -
VINC. 652
TOTALE PROGRAMMA 2 34.600,00 0,00 34.600,00 0,00 34.600,00 0,00 34.600,00 0,00
TOTALE MISSIONE 9 34.600,00 0,00 34.600,00 0,00 34.600,00 0,00 34.600,00 0,00
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SEZIONE SPESE
COMPETENZA CASSA
CAPITOLO
PREVISIONI VARIAZIONI SOMME PREVISIONI VARIAZIONI SOMME
PROG. | CODICE DESCRIZIONE ATTUALI IN AUMENTO |IN DIMINUZIONE | RISULTANTI ATTUALI IN AUMENTO  |IN DIMINUZIONE | RISULTANTI
25 9000692 . 4 Contributi agli 0,00 80.000,00 80.000,00 28.359,68 80.000,00 108.359, 68
10.02.2.203 investimenti a altre
Imprese - TRASPORTO
PUBBLICO LOCALE - VINC.
644
TOTALE PROGRAMMA 2 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00 28.359,68 80.000,00 0,00 108.359, 68
26 1000290 . 0 Altre imposte indirette 200.000, 00 100.000,00 100.000, 00 200.000, 00 100.000,00 100.000, 00
10.05.1.102 e tasse n.a.c. -
VIABILITA' E
INFRASTRUTTURE STRADALI
27 1000493. 0 Altri beni di consumo - 700.000,00 100.000,00 800.000,00 827.756,07 100.000,00 927.756,07
10.05.1.103 VIABILITA' E
INFRASTRUTTURE STRADALI
28 90001042 .|Beni immobili - SETTORE 10.254.534,03 500.000,00 9.754.534,03 12.517.654,17 500.000, 00 12.017.654,17
10.05.2.202 VIABILITA' - VINC. 707
29 90001060 .|0rrasferimenti di 0,00 500.000,00 500.000, 00 0,00 500.000,00 500.000, 00
10.05.2.203 capitale ad
Amministrazioni locali -
VIABILITA' - VINC. 707
TOTALE PROGRAMMA 5 11.154.534,03 600.000,00 600.000,00 11.154.534,03 13.545.410, 24 600.000,00 600.000,00 13.545.410, 24
TOTALE MISSIONE 10 11.154.534,03 680.000,00 600.000,00 11.234.534,03 13.573.769,92 680.000,00 600.000,00 13.653.769, 92
30 9000895 . g Altri beni materiali - 67.619,05 67.619,05 0,00 70.787, 69 67.619,05 3.168,64
11.01.2.202 SETTORE PROTEZIONE CIVILE
31 90001153 .|/AALTRE SPESE IN CONTO 0,00 67.619,05 67.619,05 0,00 67.619,05 67.619,05
11.01.2.205 CAPITALE - VINC.682
TOTALE PROGRAMMA 1 67.619,05 67.619,05 67.619,05 67.619,05 70.787,69 67.619,05 67.619,05 70.787,69
TOTALE MISSIONE 11 67.619,05 67.619,05 67.619,05 67.619,05 70.787, 69 67.619,05 67.619,05 70.787,69
32 1000570 . 0 Trasferimenti correnti a 500.000,00 100.000,00 400.000, 00 833.050,00 100.000,00 733.050, 00
12.02.1.104 ISP - INTERVENTI PER
DISABILITA'
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SEZIONE SPESE
CAPITOLO COMPETENZA CASSA
PREVISIONI VARIAZIONI SOMME PREVISIONI VARIAZIONI SOMME
PROG. | CODICE DESCRIZIONE ATTUALI IN AUMENTO |IN DIMINUZIONE | RISULTANTI ATTUALI IN AUMENTO  |IN DIMINUZIONE | RISULTANTI

TOTALE PROGRAMMA 2 500.000,00 0,00 100.000,00 400.000,00 833.050,00 0,00 100.000, 00 733.050,00
TOTALE MISSIONE 12 500.000,00 0,00 100.000,00 400.000,00 833.050,00 0,00 100.000, 00 733.050,00
TOTALESPESE 22.979.053,08 6.896.305,75

1.076.219,05

28.799.139,78

27.952.950,94

6.896.305,75

1.076.219,05

33.773.037, 64




Prospetto Variazioni Provvisorie Data Elaborazione 06-07-2018
Pagina 9

RIEPILOGO VARIAZIONI DI BILANCIO

COMPETENZA CASSA
MAGGIORI ENTRATE 5.820.086,70 3.589.736,00
MINORI SPESE 1.076.219,05 1.076.219,05
TOTALE VARIAZIONI POSITIVE 6.896.305,75 4.665.955,05
MINORI ENTRATE 0,00 0,00
MAGGIORI SPESE 6.896.305,75 6.896.305,75
TOTALE VARIAZIONI NEGATIVE 6.896.305,75 6.896.305,75
SALDO VARIAZIONI 0,00 -2.230.350,70




